
 

SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU 

“LĪVĀNU DZĪVOKĻU UN KOMUNĀLĀ SAIMNIECĪBA” 

Reģ. Nr  41503010497 

Rīgas ielā Nr 2b, Līvāni,LV 5316. Tālr. 65381810, fakss 653 81812, livanu_dzks@inbox.lv 

 

 

APSTIPRINĀTS 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” 

Iepirkumu komisijas sēdē 

2012.gada 22.februārī 

Protokols nr.1 

1. Iepirkuma priekšmets 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” (turpmāk - Pasūtītājs) automašīnu tehniskā 

apkope un remonts (identifikācijas Nr. MI-03/2012). 

2. Prasības iepirkuma priekšmetam 

2.1.Iepirkuma priekšmeta CPV kods: 50110000-9; 

2.2.Automašīnu tehniskā apkope un remonts šādām automašīnām: 

 
 

Nr. 

 

Transportlīdzekļa marka 

 

 

Skaits 

 

Izlaiduma gads 

 

Degvielas tips 

1. MAN 8.150 1 1989 dīzelis 
2. Mercedes Benz-1314 1 1995 dīzelis 
3. VW Transporter 1 2000 dīzelis 
4. VW Passat Variant 1 1992 benzīns 
5. Renault Kangoo 1 2004 dīzelis 

6. SAAB 9-3 1 2004 benzīns 
7. Mercedes Benz 190 1 1991 benzīns 
     

 

2.3.Jānorāda piedāvāto pakalpojumu klāsts (atbilstoši 1.pielikumam) un darba stundas 

izmaksas. 

2.4.Autoservisa atrašanās vieta – ne tālāk kā 1 km no SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība” administratīvās ēkas Rīgas ielā 2B, Līvāni. 

2.5.Plānotais līguma darbības termiņš ir orientējoši 24 mēneši. 

2.6.Līguma darbības laikā līguma summa nedrīkst pārsniegt Publisko iepirkumu likuma 8.¹ 

panta pirmajā daļā noteiktos līgumcenas apmērus – LVL 20 000,00. 

3. Piedāvājuma derīguma termiņš 

3.1. Pretendenta iesniegtais piedāvājums ir derīgs un saistošs iesniedzējam līdz iepirkuma 

līguma noslēgšanai, bet ne ilgāk kā 90 (deviņdesmit) dienas no piedāvājuma atvēršanas 

dienas. 

3.2. Ja objektīvu iemeslu dēļ iepirkuma līgumu nevar noslēgt 3.1.punktā noteiktajā termiņā, 

Pasūtītājs var rakstiski pieprasīt piedāvājuma derīguma termiņa pagarināšanu. Ja 

Pretendents piekrīt pagarināt piedāvājuma derīguma termiņu, par to rakstiski paziņo 

Pasūtītājam. 

4. Piedāvājuma noformēšanas prasības 

4.1. Pretendents sagatavo un iesniedz vienu piedāvājuma dokumentu kopumu (sējumu), 

iekļaujot šādus  piedāvājuma dokumentus:: 



 2 

4.1.1.  Pieteikums dalībai iepirkumā, kas sagatavots atbilstoši iepirkuma Nolikuma 

2.pielikumam, ar kuru Pretendents apliecina apņemšanos piegādāt Pakalpojumu saskaņā ar 

Nolikuma prasībām. Pieteikumu paraksta persona vai personas, kas ir pilnvarotas to darīt 

uzņēmuma vārdā. Katras personas parakstam jābūt atšifrētam (jānorāda pilns vārds, uzvārds 

un amats) informācija par pretendentu, pretendenta nosaukums, reģistrācijas numurs, juridiskā 

adrese, norēķinu rekvizīti; 

4.1.2. apliecināta pretendenta reģistrācijas apliecības kopija; 

4.1.3. apliecinājums, kurā pretendents norāda, ka attiecībā uz to nepastāv šādi nosacījumi: 

4.1.3.1.pasludināts tā maksātnespējas process (izņemot gadījumu, kad maksātnespējas procesā 

tiek piemērota sanācija vai cits līdzīga veida pasākumu kopums, kas vērsts uz parādnieka 

iespējamā bankrota novēršanu un maksātspējas atjaunošanu), apturēta vai pārtraukta tā 

saimnieciskā darbība, uzsākta tiesvedība par tā bankrotu vai līdz līguma izpildes 

paredzamajam beigu termiņam tas būs likvidēts; 

4.1.3.2.  tam Latvijā un valstī, kurā tas reģistrēts vai atrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta (ja 

tas nav reģistrēts Latvijā vai Latvijā neatrodas tā pastāvīgā dzīvesvieta), ir nodokļu parādi, tajā 

skaitā valsts sociālās apdrošināšanas iemaksu parādi, kas kopsummā katrā valstī pārsniedz 100 

latus; 

4.1.4. Tehniskais piedāvājums atbilstoši Nolikuma 1.pielikumam. Tehniskajā piedāvājumā 

jāiekļauj visi Tehniskajā specifikācijā minētie darbi, tehniskajam piedāvājumam jāatbilst 

visām Tehniskās specifikācijas prasībām. 

4.1.5. Finanšu piedāvājums: 

           4.1.5.1.Cenām jābūt latos ( LVL), atsevišķi norādot kopējo cenu ar un bez Pievienotās 

vērtības nodokļa (PVN). 

4.1.5.2. Cenām jābūt fiksētām uz visu līguma izpildes laiku un tās nevar tikt 

paaugstinātas visā līguma darbības laikā. 

4.1.6. Cita informācija pēc saviem ieskatiem, ko pretendents uzskata par nepieciešamu 

iesniegt. 

4.2. Pasūtītājs izslēdz kandidātu vai pretendentu no turpmākās dalības iepirkumā, kā arī 

neizskata pretendenta piedāvājumu, ja tas konstatē Publisko iepirkumu likuma 8.
1
 panta 

piektās daļas 1. un 2.punktā minētos apstākļus.  

4.3. Piedāvājuma dokumentiem jābūt sakārtotiem un ar numurētām lapām, cauršūtiem 

(caurauklotiem) tādā veidā, kas nepieļauj to nomaiņu, ar lapu skaita apliecinājumu. 

Piedāvājums ir jāparaksta personai vai personām, kuras ir pilnvarotas parakstīties 

pretendenta vārdā, un jābūt apzīmogotam ar pretendenta zīmoga nospiedumu. 

4.4. Piedāvājuma oriģināls ir jāievieto aploksnē. Aploksnei jābūt aizlīmētai, apzīmogotai ar 

pretendenta zīmoga nospiedumu. 

4.5. Pēc piedāvājuma iesniegšanas termiņa beigām pretendents savu piedāvājumu nevar 

mainīt. 

 

5.  Piedāvājuma vērtēšanas kritēriji 

5.1. Piedāvājuma atbilstība nolikuma tehniskās specifikācijas prasībām. 

5.2. Piedāvājuma cena (pakalpojumu cena, iespējamās atlaides rezerves daļām, darbu 

veikšanas termiņi un nosacījumi). 

5.3. Piedāvājumi, kas iesniegti pēc norādītā termiņa, kā arī neatbilstoši piedāvājumi netiks 

vērtēti. 

6. Piedāvājuma iesniegšanas vieta un termiņš 

6.1. Piedāvājuma iesniegšanas termiņš ir līdz 2012.gada 09.martā plkst.10:00, SIA 

„Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” Līvānos, Rīgas ielā 2B, valdes priekšsēdētāja 

kabinetā.  



 3 

6.2. Kontaktpersona: SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, juriskonsulte 

Jeļena Mihailova tālr.65381895, fakss 65381812, e-pasts: livanu_dzks@inbox.lv 

7. Informācijas sniegšana 

Visi jautājumi par iepirkumu un piedāvājumu iesniegšanas kārtību, adresējami minētajai 

kontaktpersonai līdz piedāvājumu iesniegšanas termiņa beigām. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

1.pielikums 

 

Iepirkuma  

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”(turpmāk - Pasūtītājs)  

automašīnu tehniskā apkope un remonts  

Iepirkuma identifikācijas Nr. MI-03/2012 

nolikumam 

 

TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA 

 
PRASĪBAS PRETENDENTA AUTOSERVISU APRĪKOJUMAM UN AUTOTRANSPORTA 

TEHNISKĀS APKOPES UN REMONTA SNIEGŠANAS PAKALPOJUMIEM 

 

Nr. 
p.k. 

Nosaukums Prasības Piedāvājums 

1. Autoservisa aprīkojums attiecīgās markas automobiļu tehnisko 

apkopju un remonta veikšanai:  
  

1.1. iekārta automobiļu dzinēja un elektriskās sistēmas diagnostikai 

(t.sk. programmnodrošinājums) 
ne mazāk par 1  

1.2. stends automobiļu bremžu sistēmas pārbaudei ne mazāk par 1  
1.3. stends amortizatoru pārbaudei (tikai vieglajiem automobiļiem) ne mazāk par 1  
1.4. stends riteņu ģeometrijas pārbaudei un regulēšanai ne mazāk par 1  
1.5. auto pacēlāji  ne mazāk kā 1  
1.6. riepu montāžas un balansēšanas iekārta ne mazāk par 1  
1.7. atgāzes kvalitātes pārbaudes ierīce ne mazāk par 1  
1.8. darba vieta dzinēja instrumentālai diagnostikai ne mazāk par 1  

2. Autoservisa darba laiks vienā darba dienā (stundas) ne mazāk par 8  
3. Garantijas laiks uzstādītajām oriģinālajam rezerves daļām 

(mēneši) 
ne mazāk par 

12 
 

4. Norobežota, apsargāta un apgaismota bezmaksas autostāvvieta 

automobiļu novietošanai darbu veikšanas pārtraukuma un 

rezerves daļu piegādes laikā 

nodrošina  

5. Autoservisa klienta uzgaidāmā telpa ar sanitāro mezglu nodrošina  
6. Autotransporta līdzekļu tehniskā apkope un remonts, tai skaitā:  nodrošina  

6.1. Dzinēja diagnostika nodrošina  
6.2. Elektrosistēmas diagnostika nodrošina  
6.3. Ritošās daļas diagnostika  nodrošina  
6.4. Dzinēja remonts nodrošina  
6.5. Elektrosistēmas diagnostika un remonts  nodrošina  
6.6. Ritošās daļas remonts nodrošina  
6.7. Riteņu balsta iekārtas regulēšana nodrošina  
6.8. Riepu maiņa, montāža, balansēšana un remonts nodrošina  
6.9. Periodiskā automašīnas apkope nodrošina  

6.10. Remontam nepieciešamo rezerves daļu iegāde un nomaiņa nodrošina  
6.11. Diennakts evakuatora pakalpojumi nodrošina  
6.12. Automašīnas sagatavošana tehniskajai apskatei nodrošina  
6.13. Un citi darbi, kas nepieciešami, lai nodrošinātu pasūtītāja 

autotransporta pilnvērtīgu darbību atbilstoši satiksmes drošības 

normām.  

nodrošina  

7. Servisa pakalpojumu sniegšanas uzsākšana no pieteikšanas 

brīža  
ne ilgāk kā 3 

stundu laikā 
 

    

 

 



 5 

2.pielikums 

 

Iepirkuma  

 

SIA „Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība” (turpmāk - Pasūtītājs)  

automašīnu tehniskā apkope un remonts  

Iepirkuma identifikācijas Nr. MI-03/2012 

nolikumam 

 

 

 

PIETEIKUMS DALĪBAI  

Iepirkumā 

 

2012.gada ___.__________ 

   Iepazinušies ar iepirkuma nolikumu un pieņemot visus iepirkuma nolikuma noteikumus, 

mēs, apakšā parakstījušies, piedāvājam veikt automašīnu tehnisko apkopi un remontu 

saskaņā ar nolikuma prasībām par summu, kas noteikta mūsu Finanšu piedāvājumā un, kas ir 

daļa no mūsu piedāvājuma. 

    Ja mūsu piedāvājums tiks akceptēts, mēs apņemamies sniegt visus Tehniskajā specifikācijā 

paredzētos pakalpojumus, saskaņā ar Tehnisko un Finanšu piedāvājumu, kas ir daļa no mūsu 

piedāvājuma. 

Mēs apliecinām, ka: 

 nekādā veidā neesam ieinteresēti nevienā citā piedāvājumā, kas iesniegts šajā iepirkumu 

procedūrā; 

 nav tādu apstākļu, kas liegtu mums piedalīties iepirkuma procedūrā un pildīt nolikumā 

norādītās prasības; 

 apņemamies izpildīt valsts iepirkumu atbilstoši norādītajiem nosacījumiem un prasībām. 

Mēs apliecinām, ka uz mums neattiecas Publisko iepirkumu likuma 39.panta pirmās daļas 

nosacījumi. 

Mēs apliecinām, ka visa piedāvājumā iesniegtā informācija ir patiesa. 

Ar šo mēs apstiprinām, ka mūsu piedāvājums ir spēkā līdz līguma noslēgšanas dienai, un var 

tikt akceptēts jebkurā laikā pirms tā spēkā esamības termiņa izbeigšanās. 

 

 

Pretendenta nosaukums   

Adrese  

Reģistrācijas numurs  

Pilnvarotās personas vārds, uzvārds, 

ieņemamais amats 

 

Paraksts  

Datums  

 


